２０２２年３月吉日

お客様各位

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ

UL規格手続に伴う一時的な製品表記変更のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を

賜り誠にありがとうございます。

 さて、弊社では一部メカトロニクス製品の UL規格手続に伴い、一時的に製品表記変更を

予定しておりますため、下記の通りご案内申し上げます。お客様におかれましては、ご不

便、ご面倒をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

  一部メカトロニクス製品

２．変更内容

銘板付近に、Factory IDとして、「K」マークのシールを貼付

３．実施期間

  2022年 6月～8月出荷分（予定）

４．その他

・ 本表記変更は、UL規格の手続に伴い一時的に実施するものです。

・ 仕様や性能等製品自体の変更はございません。

以上